União das freguesias
de Marrazes e Barosa
ouitufa4efful

EDITAL N o4l2c/2so

ARLINDO JOSÉ FRANCISCO, Presidente da Assembleia de Freguesia de Marrazes e

Barosa, nos termos da alínea b), do n.o ì, do artigo ì4.", do Anexo I da Lei n." 7512013, de l2
de setembro, torna público e convoca os membros da Assembleia de Freguesia de

Marrazes e Barosa para sessão ordinária de junho, que terá lugar no Auditório da lgreja
Paroquial de Quinta do Alçada, no lugar de Quinta do Alçada, com início às 2IHOO, do
próximo dia 23 de junho de 2025, com a seguinte:

Ordem de Trabalhos

1. Apreciação, discussão e votação da ata da sessão ordinária de 28 de abril de 2025;

2. Apreciação das informações relativas às atividades da Junta e respetivo Presidente,
bem como da situação financeira da autarquia;

3. Apresentação, discussão e votação da proposta de Revisão Orçamental n." 2 de
2025 e da proposta de Revisão n." 2 ao P.P.l. de2025;

4. Apreciação, discussão e autorização de celebração de contrato plurianual para
fornecimento de serviços de comunicações, nos termos da alínea b) do n.o I do
artÌgo 22." do Decreto-Lei n." 197/99.

Marra ,'ì3 de junho de 2025
O Preside da Assembleia de Freguesia

(Arli

Flua Joaquim Soares Cêa Simôes
n:9 - Marrazes
24ì5-5OB Leiria - PoRTUGAL
Íel.i 244.8s4.247
contribuinte n:510.837.794
presidente@uf mb.pt
www.ufmb.pt QQ

José